
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 293560-2015 z dnia 2015-11-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zaręby 

Kościelne 

DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO W SEZONIE GRZEWCZYM 2015/2016 Dostawy oleju 

opałowego mają odbywać się zgodnie z załączonym harmonogramem i dotyczą poniższego 

asortymentu:olej opałowy w ilości 100,00 m3 o następujących parametrach: wartość... 

Termin składania ofert: 2015-11-10  

 

Zaręby Kościelne: DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO W SEZONIE GRZEWCZYM 

2015/2016. 

Numer ogłoszenia: 330796 - 2015; data zamieszczenia: 04.12.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 293560 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Zaręby Kościelne, ul. Kowalska 14, 07-323 Zaręby 

Kościelne, woj. mazowieckie, tel. 86 2706004, faks 86 2706200. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA OLEJU 

OPAŁOWEGO W SEZONIE GRZEWCZYM 2015/2016.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO W 

SEZONIE GRZEWCZYM 2015/2016 Dostawy oleju opałowego mają odbywać się zgodnie z 

załączonym harmonogramem i dotyczą poniższego asortymentu:olej opałowy w ilości 100,00 

m3 o następujących parametrach: wartość opałowa - min. 42,6 MJ/kg gęstość w temperaturze 

150 C - max 0,860 g/cm3 temperatura zapłonu - min. 56 0C temperatura płynięcia - max. - 

200 C zawartość siarki - max. 0,20 % (m/m), zawartość wody - max. 200 mg/kg barwa - 

czerwona Miejscem realizacji zamówienia są następujące kotłownie na terenie Zarąb 

Kościelnych: Budynek Urzędu Gminy w Zarębach Kościelnych , ul. Kowalska 14. Budynek 

komunalny przy ul. Leśnej 3. Budynek komunalny przy ul. Kowalskiej 16A. Publiczna 

Szkoła Podstawowa w Zarębach Kościelnych, ul. Farna 20, Świetlica wiejska w Świerżach 

Zielonych, Świetlica wiejska w Kępistech Borowych.. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=293560&rok=2015-11-02


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.50.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowlano - Handlowe Z. Niziński, ul. Serocka 11a, 07-200 

Wyszków, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 210000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 247194,33  

 Oferta z najniższą ceną: 247194,33 / Oferta z najwyższą ceną: 248071,32  

 Waluta: PLN . 

 


